
2024 年 4 月 15 日 

日本郵便オフィスサポート株式会社 

 

東京支社移転のお知らせ 

 

このたび、東京支社は下記のとおり移転することになりましたので、お知らせいたします。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにして、より一層社業に専念する所存でございますの

で、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒100-8799 

東京都中央区銀座八丁目 20 番 26 号 銀座郵便局 6 階 

電話番号：050-5443-6655   FAX 番号：03-3241-2386 

 

【業務開始日】 

2024 年 4 月 15 日（月） 

 

 

以上 

 


